
IWAS Wheelchair Fencing World Cup The Leaning Tower
MEN FOIL CAT. B

Tiratori (tutto, ordine strutturato - 19 tiratori)
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band. naz. nome cognome presenza num. sr. nato il

BRA GUISSONE Jovane presente 9 11/3/1983
FRA GANDRILLON Romain presente 32 30/4/1982
FRA OLIVE BUTTARAZZI Corentin presente 9999 16/10/1999
GBR COUTYA Dimitri presente 1 7/10/1997
ITA CIMA Marco presente 6 25/8/1976
ITA CERACCHI Christian presente 53 3/9/1973
ITA LEOPIZZI Gabriele presente 18 23/9/1990
ITA PAOLUCCI Gianmarco presente 34 4/7/1995
JPN FUJITA Michinobu presente 17 22/1/1986
JPN ONDA Ryuji presente 26 8/4/1976
KOR KIM Gi Hong presente 24 10/5/1971
KOR PARK Chunhee presente 30 15/1/1984
POL CASTRO Adrian presente 12 4/6/1990
POL GAWORSKI Jacek presente 3 13/5/1967
RUS BEYCH Konstantin Yuryevich presente 27 6/1/1984
RUS KAMALOV Albert presente 7 21/5/1985
RUS KUZYUKOV Alexander presente 14 7/8/1987
UKR DATSKO Anton presente 2 24/5/1983
UKR NAUMENKO Oleg presente 13 5/4/1986
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IWAS Wheelchair Fencing World Cup The Leaning Tower
MEN FOIL CAT. B

Tiratori (tutto, in ordine di numero - 19 tiratori)
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num. sr. nome cognome presenza band. naz. nato il

1 COUTYA Dimitri presente GBR 7/10/1997
2 DATSKO Anton presente UKR 24/5/1983
3 GAWORSKI Jacek presente POL 13/5/1967
6 CIMA Marco presente ITA 25/8/1976
7 KAMALOV Albert presente RUS 21/5/1985
9 GUISSONE Jovane presente BRA 11/3/1983

12 CASTRO Adrian presente POL 4/6/1990
13 NAUMENKO Oleg presente UKR 5/4/1986
14 KUZYUKOV Alexander presente RUS 7/8/1987
17 FUJITA Michinobu presente JPN 22/1/1986
18 LEOPIZZI Gabriele presente ITA 23/9/1990
24 KIM Gi Hong presente KOR 10/5/1971
26 ONDA Ryuji presente JPN 8/4/1976
27 BEYCH Konstantin Yuryevich presente RUS 6/1/1984
30 PARK Chunhee presente KOR 15/1/1984
32 GANDRILLON Romain presente FRA 30/4/1982
34 PAOLUCCI Gianmarco presente ITA 4/7/1995
53 CERACCHI Christian presente ITA 3/9/1973

9999 OLIVE BUTTARAZZI Corenti presente FRA 16/10/1999
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IWAS Wheelchair Fencing World Cup The Leaning Tower
MEN FOIL CAT. B

Formula di gara
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19 tiratori

1 turno di gironi

19 tiratori
3 gironi (1 girone di 7, 2 gironi di 6)
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
16 qualificati
_________________________________

Eliminazione diretta : 16 tiratori

Direct elimination
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IWAS Wheelchair Fencing World Cup The Leaning Tower
MEN FOIL CAT. B

Gironi, turno n° 1
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Girone n° 1    11:15    pedana n°  8-9
V/A alq. SD pos.

CASTRO Adrian POL  V  V  V  V  2  2 0.667 5 24 3
ONDA Ryuji JPN  2  2  V  2  0  1 0.167 -16 12 7
PAOLUCCI Gianmarco ITA  2  V  3  4  1  2 0.167 -10 17 5
KIM Gi Hong KOR  2  3  V  3  0  2 0.167 -13 15 6
BEYCH Konstantin Yuryevich RUS  3  V  V  V  1  0 0.500 -5 19 4
COUTYA Dimitri GBR  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
GUISSONE Jovane BRA  V  V  V  V  V  2 0.833 15 27 2

Girone n° 2    11:15    pedana n°  7
V/A alq. SD pos.

KAMALOV Albert RUS  V  V  V  V  4 0.800 14 24 2
LEOPIZZI Gabriele ITA  2  3  V  2  0 0.200 -8 12 5
PARK Chunhee KOR  1  V  V  4  1 0.400 -5 16 4
OLIVE BUTTARAZZI Corentin FRA  2  0  3  0  2 0.000 -18 7 6
FUJITA Michinobu JPN  0  V  V  V  2 0.600 1 17 3
DATSKO Anton UKR  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1

Girone n° 3    11:15    pedana n°  6
V/A alq. SD pos.

GAWORSKI Jacek POL  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
CERACCHI Christian ITA  0  1  0  0  0 0.000 -24 1 6
GANDRILLON Romain FRA  1  V  0  3  0 0.200 -12 9 5
CIMA Marco ITA  2  V  V  V  V 0.800 11 22 2
NAUMENKO Oleg UKR  1  V  V  2  3 0.400 -2 16 4
KUZYUKOV Alexander RUS  3  V  V  4  V 0.600 9 22 3
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IWAS Wheelchair Fencing World Cup The Leaning Tower
MEN FOIL CAT. B

Classifica gironi, turno n° 1 (in ordine di posizione - 19 tiratori)
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pos. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 COUTYA Dimitri GBR 1.000 24 30 qualificato
2 GAWORSKI Jacek POL 1.000 18 25 qualificato
3 DATSKO Anton UKR 1.000 16 25 qualificato
4 GUISSONE Jovane BRA 0.833 15 27 qualificato
5 KAMALOV Albert RUS 0.800 14 24 qualificato
6 CIMA Marco ITA 0.800 11 22 qualificato
7 CASTRO Adrian POL 0.667 5 24 qualificato
8 KUZYUKOV Alexander RUS 0.600 9 22 qualificato
9 FUJITA Michinobu JPN 0.600 1 17 qualificato

10 BEYCH Konstantin Yuryevich RUS 0.500 -5 19 qualificato
11 NAUMENKO Oleg UKR 0.400 -2 16 qualificato
12 PARK Chunhee KOR 0.400 -5 16 qualificato
13 LEOPIZZI Gabriele ITA 0.200 -8 12 qualificato
14 GANDRILLON Romain FRA 0.200 -12 9 qualificato
15 PAOLUCCI Gianmarco ITA 0.167 -10 17 qualificato
16 KIM Gi Hong KOR 0.167 -13 15 qualificato
17 ONDA Ryuji JPN 0.167 -16 12 eliminato
18 OLIVE BUTTARAZZI Corenti FRA 0.000 -18 7 eliminato
19 CERACCHI Christian ITA 0.000 -24 1 eliminato
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IWAS Wheelchair Fencing World Cup The Leaning Tower
MEN FOIL CAT. B
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1 COUTYA Dimitri GBR

Tableau of 16

16 KIM Gi Hong KOR per forfait

9 FUJITA Michinobu JPN

8 KUZYUKOV Alexander RUS    15/13

5 KAMALOV Albert RUS

12 PARK Chunhee KOR    15/3

13 LEOPIZZI Gabriele ITA

4 GUISSONE Jovane BRA    15/5

3 DATSKO Anton UKR

14 GANDRILLON Romain FRA    15/5

11 NAUMENKO Oleg UKR

6 CIMA Marco ITA    15/13

7 CASTRO Adrian POL

10 BEYCH Konstantin Yur RUS    15/14

15 PAOLUCCI Gianmarco ITA

2 GAWORSKI Jacek POL    15/5

COUTYA Dimitri

Tableau of 8

KUZYUKOV Alexander
   15/9

KAMALOV Albert

GUISSONE Jovane
   15/10

DATSKO Anton

NAUMENKO Oleg
   15/12

BEYCH Konstantin Yur

GAWORSKI Jacek
   15/4

COUTYA Dimitri

Semi-finals

GUISSONE Jovane

   15/3

DATSKO Anton

GAWORSKI Jacek

   15/10

COUTYA Dimitri

Final

DATSKO Anton

   15/4
COUTYA Dimitri



IWAS Wheelchair Fencing World Cup The Leaning Tower
MEN FOIL CAT. B

Classifica generale (in ordine di posizione - 19 tiratori)
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pos. nome cognome band. naz.

1 COUTYA Dimitri GBR
2 DATSKO Anton UKR
3 GAWORSKI Jacek POL
3 GUISSONE Jovane BRA
5 KAMALOV Albert RUS
6 KUZYUKOV Alexander RUS
7 BEYCH Konstantin Yuryevich RUS
8 NAUMENKO Oleg UKR
9 CIMA Marco ITA

10 CASTRO Adrian POL
11 FUJITA Michinobu JPN
12 PARK Chunhee KOR
13 LEOPIZZI Gabriele ITA
14 GANDRILLON Romain FRA
15 PAOLUCCI Gianmarco ITA
16 KIM Gi Hong KOR

17 ONDA Ryuji JPN
18 OLIVE BUTTARAZZI Corentin FRA
19 CERACCHI Christian ITA
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